

PASIŪLYMAS

DĖL MARIJAMPOLĖS MIESTO KARALIAUČIAUS AKLIGATVIŲ REMONTO DARBŲ
PIRKIMO

2016-09-09 Nr.09/09-1

(Data)

ALYTUS

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „PARAMA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	GARDINO G.30, LT-62154 ALYTUS
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	UAB „PARAMA“ KODAS 165108836
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	A/S LT20 7181 2000 0346 7712 AB ŠIAULIŲ BANKAS
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojų kodai/	LT 651088314
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	8 315 74640
Fakso numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių fakso numeriai/	8 315 52335
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių el. pašto adresai/	info@alytausparama.lt

Išnagrinėję mažos vertės Marijampolės miesto Karaliaučiaus akligatvių remonto darbų supaprastinto pirkimo apklausos būdu dokumentus, siūlome perkamus darbus atlikti už kainą, nurodytą lentelėje:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekiai	Kaina iš viso EUR. be PVM
1	2	3	4	5
1.	Marijampolės miesto Karaliaučiaus akligatvių remonto darbai	kompl.	1	13 238,26
Viso be PVM:				13 238,26
PVM:				2 780,03
Viso su PVM:				16 018,29

PASTABOS:

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM:

13 238,26 Eur (trylika tūkstančių du šimtai trisdešimt aštuoni Eur 26 ct)

Iš viso PVM: 2 780,03 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt Eur 03 ct)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM:

16 018,29 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoniolika Eur 29 ct)

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Jeigu darbų pirkimo sutarčiai vykdyti pasitelkiami subrangovai, pagrindinius darbus, kurie yra nurodyti šių pirkimo dokumentų 1.7. p., privalo atlikti tiekėjas.

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Vertinė išraiška, Eur	Procentinė išraiška	Subrangovo pavadinimas ir adresas
1.				
		Iš viso: Eur	Iš viso: %	

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	1
2	Išplėstinis išrašas	8
3	Įmonės atestatas	1
4	RC pažyma 2016-09-05	2
5	Pažyma dėl tyčinio bankroto, deklaracija	2
6	Tiekėjo deklaracija	1
7	Specialistų sąrašas, atestatas	2
8	Lokalinės sąmatos	2

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	Prisegta
2	Statybos darbų vadovo atestatas	Prisegta
3	Lokalinės sąmatos	Prisegta

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

TECHNINĖS TARNYBOS VADOVĖ

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigu pavadinimas)

(Parašas)

DAIVA ALIULIENĖ

(Vardas ir pavardė)

***Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ**Statinyss MARIJAMPOLĖS MIESTO KARALIAUČIAUS GATVĖS AKLIGATVIAI****Žiniaraštis SUSISIEKIMO DALIS - AKLIGATVIS NR.1****Suma žiniaraščiui 2 629,46 €**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Gatvės įrengimas						
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (h=29 cm) k9=1.15	m3	27,0	13,94	376,38
2	N27P-11-2	Skaldos pagrindo įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,9	742,68	668,41
3	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,9	1253,69	1 128,32
Skyriuje 1						2 173,11
Žiniaraštyje 1						2 173,11
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						456,35
Iš viso žiniaraštyje 1						2 629,46

Techninės tamybės
vadovė
Daiva Aliulienė

Sudarė:

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė **MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ**

Statinyys **MARIJAMPOLĖS MIESTO KARALIAUČIAUS GATVĖS AKLIGATVIAI**

Žiniaraštis **SUSISIEKIMO DALIS - AKLIGATVIS NR.2**

Suma žiniaraščiui **13 388,83 €**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Gatvės dangos įrengimas						
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (h-29 cm) k9=1.15	m3	126,0	13,94	1 756,44
2	N27P-11-2	Skaldos pagrindo įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	4,32	742,68	3 208,38
3	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	4,32	1253,69	5 415,94
4	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais, nekeičiant liuko k8=1.05,k9=1.15	vnt	2,0	67,98	135,96
5	N23-137	Liuko pastatymas k9=1.15	vnt	3,0	139,65	418,95
6	N23P-0910	Šulinio dangčio PP10F-2 pastatymas	vnt.	1,0	129,48	129,48
Skyriuje 1						11 065,15
Žiniaraštyje 2						11 065,15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2 323,68
Iš viso žiniaraštyje 2						13 388,83

Techninės tarnybos
vadovė
Daiva Aliulienė

Sudarė:

